
N.C.H HOLDING ApS

CVR-nr.: 33754965

Strindbergsvej 2B 1 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2024

Martin Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.C.H HOLDING ApS
Strindbergsvej 2B 1 th
2500 Valby
e-mailadresse: nch@productionhotel.com
CVR-nr.: 33754965
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Holdingselskab for Productionhotel.com ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK -2.357 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-2.312	-8.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-9.254
Bruttoresultat		-2.312	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-18.039
Resultat af ordinær primær drift		-2.312	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-9.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-45	-1.542
Andre finansielle omkostninger			-475
Ordinært resultat før skat		-2.357	-20.056
Skat af årets resultat			4.420
Årets resultat		-2.357	-15.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.357	
I alt		-2.357	-15.636

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		289.434	296.941
Finansielle anlægsaktiver i alt		289.434	296.941
Anlægsaktiver i alt		289.434	296.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udskudte skatteaktiver			663
Tilgodehavende skat		12.911	36.144
Tilgodehavender i alt		12.911	82.376
Likvide beholdninger		46.123	57.592
Omsætningsaktiver i alt		59.034	139.968
AKTIVER I ALT		348.468	436.909

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		214.570	248.941
Overført resultat		-63.275	-75.710
Egenkapital i alt		231.295	253.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.050	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		114.123	135.218
Skyldig selskabsskat			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.173	183.678
Gældsforpligtelser i alt		117.173	183.678
PASSIVER I ALT		348.468	436.909

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

N.C.H Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret